Prefelura uncipal de
Come dador Gome

Cnpj: 18.449.173/000157

TIU ALHANDO "UNTO co você.,
DECRETO N° 628/2017

NOMEIA PARA CARGO DO IPRECOMGO - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNIC[PIO DE COMENDADOR GOMES,

MINAS GERAIS PESSOA QUE MENCIONA.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições

legais, especialmente no artigo 94, inciso IX da Lei Orgânica do Município de

Comendador Gomes,

RESOLVE:

Artigo 1° Nomear para exercer até 31 de dezembro de

2020 o cargo de Presidente do IPRECOMGO - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNIC[PIO DE COMENDADOR GOMES

o servidor efetivo PATRÍCIO FERREIRA MA RTINS , matricula n° 349, inscrito

no CPF nO 012.468.936-14, de conformidade com o artigo 3°, da Lei

Complementar n? 052, de 17 de junho de 2015.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Comendador Gomes/MG, 02 de Janeiro de 2017.

AssInatura I MASP

pre'tE;ltura Municipalde~'
Comendador Gomes-MG

Cenificarnoa que o Decreto , Portaria "~,~
de~J) ~ ,\1- .foiafixado~' ,\"\.

ao~.»- '\ no mural desta Pn!feiIura.

~!dadIr~dt ~\ de \\:

3'\~